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Tilläggsfunktioner e-Wärna Go+ 

I e-Wärna Go finns möjlighet att under MINA ÄRENDEN digitalt göra ansökan om uttag från 
spärrat konto; ansöka om samtycke till fastighetsförsäljning eller arvskifte; begära 
Registerutdrag; samt under Övriga ärenden skicka eller ta emot dokument från 
överförmyndarenheten. 

Under NYA UPPDRAG presenterar vi på överförmyndarenheten de uppdrag där vi har behov 
av god man. Det kan både handla om byte av god man i ett pågående ärende eller nya uppdrag. 
Här kan du anmäla intresse för ett uppdrag du tycker verkar intressant så återkommer vi med 
mer information! 

 

Mina ärenden 

Här kan du skicka in en ansökan/ärende för den huvudman du valt under Mina uppdrag. Om 
du ska skicka in för en annan huvudman byter du uppdrag under Mina uppdrag.  

Välj det typ av ärende du vill skicka genom att klicka på Ansökan Uttag spärrat konto; Ansökan om 
Samtycke; Begäran om Registerutdrag eller Övriga ärenden (skicka eller ta emot dokument från 
överförmyndarenheten). 

 

Vid ansökan om uttag från spärrat konto väljer du det konto du vill göra ansökan för genom att 
klicka Ansök om uttag bredvid kontot.  

Fyll i uppgifterna för ditt ärende och välj Skicka för att skicka in ärendet till handläggare.  

När ett ärende skickats läggs den till i listan under Mina ärenden. Du kan svara i ett ärende 
genom att klicka Svara i ärende. När ett ärende får status Bifall eller Avslag av handläggaren är 
ärendet hanterat klart och du kan inte längre svara i ärendet.  
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Varje ärende i listan kan öppnas genom att klicka på pil nedåt. Här visas information om vad 
som är skickat av dig och svar från överförmyndarenheten. Eventuella bilagor kan du klicka på 
för att öppna. 

Om ett ärende har skickats från handläggare eller om du fått svar från handläggare kommer en 
siffra visas på uppdraget under Mina uppdrag samt i menyn för Mina ärenden. När ärendet 
öppnas tas siffran bort.  

 

Nya uppdrag 

Under Nya uppdrag kan du anmäla intresse för ett nytt uppdrag. Klicka på knappen Anmäl 
intresse bredvid det uppdrag du är intresserad av så skickas en intresseanmälan till handläggare 
på överförmyndarenheten.  

 

Längre ner på sidan kan du se dina inskickade intresseanmälningar och vilken status de har.  
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